ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного Совета  Администрации
Хвойнинского муниципального округа

Дата и место проведения 				       Время проведения:
«20» января 2023 года (зал заседаний)                       14.30

Присутствовали:
	Члены Общественного Совета  Администрации Хвойнинского муниципального округа:

	Новожилова Елена Аркадьевна

	Николаев Роман Владимирович

	Волков Николай Николаевич

	Андреева Мария Федоровна
Смирнова Галина Васильевна

	Лабутина Анна Владимировна

	Степанова Зоя Ивановна

Приглашены:
	Управляющий Делами администрации округа

	Каплина Наталья Александровна

	Председатель комитета строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
	Лобанова Татьяна Леонидовна

	Председатель комитета по организационным и общим вопросам
	Андреева Юлия Михайловна

	главный служащий отдела труда и социальной работы
	Витренко Ирина Николаевна

[bookmark: _GoBack]
Повестка прилагается

	1.  Об участии в 2023 году в региональных проектах Инициативного бюджетирования
	Докладывает:
- Лобанова Т.Л., председатель комитета строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
- Андреева Ю.М., председатель комитета по организационным и общим вопросам

Решили:
	1) принять информацию к сведению
	2) одобрить участие проектов ТОС, ППМИ в текущем году
Голосование:
за – 7
против – 0
воздержались – 0
	2. О сводном плане мероприятий по реализации муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья» на 2023-2024 годы на территории Хвойнинского муниципального округа.
Докладывает: Витренко И.Н., главный служащий отдела труда и социальной работы
за – 7
против – 0
воздержались – 0
Решили:
[bookmark: _Hlk119589339]	1) принять информацию к сведению
	2) одобрить сводный план мероприятий по укреплению общественного здоровья на территории Хвойнинского муниципального округа.

Председатель
Общественного Совета                                                    Е.А. Новожилова

Секретарь                                                                           Ю.М. Андреева